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TECHNICAL DATA

= Rindfleisch Stroganoff mit Reis

™ Beef Stroganoff with Rice > Oksekad Stroganoff med ris
* Boeuf stroganoff au riz i Stroganoff riisilla

" Manzo “Stroganoff” con riso "o Biff stroganoff med ris

M- Rundvlees stroganoff met rijst s Biffstroganoff med ris

s Buey Stroganoff con arroz

Strogonow wolowy z ryZem

2 Hovézi maso Stroganoff s ryzi

" Marhahis Stroganoff-médra rizzsel
" bedhCcTporaHoB ¢ pUcom

c

Art-Code: 30202001 HS-Code: 1904 9010 000

EAN Code: 4015753202010 CoO: DE

e 160 g

(DE) Rindfleisch Stroganoff mit Reis
Zutaten: Langkornreis 47%, BratensoPe, Sonnenblumendlpulver (enthélt Mileh, E551), Rindfleisch 10%, Maliodexirin, Champignons, Kartoffelmehl, modifizierte Stéirke, Mol-
keneiweiBkonzentrat, Paprika, Tomaten, Salz, Pefersilie, Pleffer, Séuerungsmittel: Zitronenséure, Rosmarinextrakt, natirliches Aroma. Fleischeinwaage trocken: 16 g [entspricht
ca. 63,5 g Frischfleisch). Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8 cm auf der Skala (380 ml) direkt in den Beutel giePen, sorgféltig umrihren, Beutel verschlieBen und 10
Min. ziehen lassen. Allergene: Milch

(EN) Beef Stroganoff with Rice

Ingredients: long grain rice 47%, gravy, sunflower oil powder (contains milk, E551), beef 10%, maltodexirin, mushrooms, potato flour, modified starch, whey profein con-
centrate, bell pepper, tomatoes, salt, parsley, pepper, acidifier: citric acid, rosemary extract, natural flavouring. Dried meat confent: 16 g (equals approx. 63,5 g fresh meat].
Directions: Pour boiling water directly into the bag up fo 8 cm on the scale (380 ml, sfir thoroughly. Close the bag and let it rest for 10 minutes. Allergens: milk

(FR) Boeuf stroganoff au riz

Ingrédients: riz long 47%, jus de viande, huile de tounesol en poudre (contient du lait, E551), viande de boeuf 10%, maltodexirine, champignons, fécule de pommes de
ferre, amidon modifié, concentré de protéines de lactosérum, poivrons, tomates, sel, persil, poivre, acidifiant: acide citrique, exirait de romarin, aréme naturel. Poids en
viande: Viande déshydratée 16 g soit env. 63,5 g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au frait 8 cm de I'échelle (380 ml) directement dans le
sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 10 minutes. Allergénes: lait

(IT) Manzo “Stroganoff” con riso

Ingredienti: riso a grani lunghi 47%, salsa gravy, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), manzo 10%, maltodestrina, champignon, farina di patate, amido modifi-
cafo, proteine del siero del latte, paprika, pomodori, sale, prezzemolo, pepe, acidificante: Acido citrico, estratio di rosmarino, aromi naturali. Contenuto di came secca: 16
g (l'equivalente di circa 63,5 g di carne fresca). Preparazione: Versare acqua bollenfe nella busta fino a raggiungere gli 8 cm indicati (380 ml) e agitare bene. Richiudere
la busta e lasciare riposare per 10 minuti. Allergeni: latte
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(NL) Rundvlees stroganoff met rijst

Ingrediénten: langkorrelrijst 47%, jus, Zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), rundvlees 10%, maltodextrine, champignons, aardappelmeel, gemodificeerd zetmeel,
wei-eiwitconcentraat, paprika, fomaten, zout, peferselie, peper, voedingszuur: citroenzuur, rozemarijnextract, natuurlijk aroma Gedroogd vleesgehalte: 16 g (komt overeen
met ongeveer 63,5 g vers vlees). Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 8 cm op de vullijn (380 ml), goed roeren, zak afsluiten en 10 min. laten wellen. Allergenen: melk

[PL) Strogonow wotowy z ryzem

Sktadniki: ryz dtugoziamisty 47%, sos pieczeniowy, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), migso wotowe 10%, maltodeksiryna, pieczarki, mgka ziemniac-
zana, skrobia modyfikowana, koncentrat biatka z serwatki, papryka, pomidory, sél, pietruszka, pieprz, substancija zakwaszajqca: kwas cytrynowy, ekstrakt z rozmarynu,
aromat naturalny. Zawarioéé miesa suszonego: 16 g co odpowiada ok. 63,5 g éwiezego miesa). Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci 8 cm na skali
(380 ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamkna¢ torebke i odstawi¢ na 10 min. Alergeny: mleko

(ES) Buey Stroganoff con arroz

Ingredientes: arroz de grano largo 47%, Aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), carne de vacuno 10%, maltodexirina, champiiones, fécula de patata, almidén
modificado, concentrado de proteinas de suero, pimiento, fomates, sal, perejil, pimienta, acidificante dcido citrico, extracto de romero, aroma natural. Contenido de carne
seca: 16 g (equivale aproximadamente a 63,5 g de carne frescal. Instrucciones: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (380 ml) y agitar bien.
Cerrar el sobre y dejar reposar durante 10 minutos. Allergénos: leche

(CZ) Hovézi maso Stroganoff s ryzi

Pfisady: dlouhozmna ryze 47%, omécka z peceného masa, prések ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), hovézi maso 10%, maliodexirin, Zampiony, brambo-
rové moucka, modifikovany skrob, koncentrar syrovétkové bilkoviny, paprika, raj¢ata, stl, petrzelka, pepi, okyselovaci prostredek: kyselina citronova, wiazek z rozmarynu,
pifrodnf aroma. Obsah suseného masa: 16 g (odpovidd priblizné 63,5 g Cerstvého masal. PFiprava: Viouci vodu nalijte do vysky 8 cm (380 ml) piimo do sacku a peclive
promichejte. Sacek uzaviete a nechte 10 minut odstar. Zaviete sééek a nechte jej 10 minut odpocivat. Alergeny: mléko

(HU) Marhahus Stroganoff-médra rizzsel

Osszetevdk: hossz0 szem{ rizs 47%, pecsenyelé, porftott napraforgéolaj

(tartalmaz tejet, E551), marhahds 10%, maltodexirin, csiperkegomba, burgonyaliszt, médositott kemenyits, tejsavéprotein koncentratum, paprika, paradicsom, s6, pefrez-
selyemzold, bors, savanyité szerek: citromsav, rozmaring kivonat, természetes aroma. Széraz hos tartalom: 16 g (megfelel kb. 63,5 g friss husnak). Utmutatasok: Forrésban
lev vizet éntiink kézveflenil a tasakba a skalén 8 cm-ig (380 ml), gondosan elkeveriik. A tasakot lezarjuk és 10 percig pihentetiik. Allergének: tej

(RU) BedcTporaHoB ¢ pucom

CocrTaB: puc ANMHHO3epHbINA 47%, NOANMBKA, CyX0e NOACONHEYHOE Macno (cogepxut Mmonoko, E551), rossianHa 10%, ManbToLekCTpUH, WaMnHbOHbI, kapTodenbHas Myka, MOAUGMLMPOBaAHHbIN
Kpaxmar, KOHLIEHTPaT CbIBOPOTOYHOTO MPOTENHa, CRaAKuid nepeLl, NOMUAOPSI, COMb, NETPYLLKA, NepeLl. NOAKUCINTENb: IMMOHHAS KUCMOTa, 3KCTPaKT po3mMapuHa, HaTypanbHbii apomaTiaTop.
CopepxaHue cyLueHoro Msica: 16 r (npumepHo 63,5 r ceexero Msica). Cnoco6 npumeHeHus: HanuTb KUNSITOK NpsiMo B nakeT Ao 8 cM no Lwkane (380 mr), TiatenbHo nepemeLlath. 3akpoiite naket
1 faiTe emy noctosite 10 MMHYT. AnnepreHbl: MONOKO

(DK) Okseked Stroganoff med ris

Ingredienser: langkormris 47%, skysovs, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), oksekad 10%, maliodextrin, champignons, kartoffelmel, modificeret stivelse, val-
leprotein koncentrat, paprika, fomater, salt, persille, peber, symingsmiddel: citronsyre, rosmarinekstrakt, naturlig aroma. Terret kedindhold: 16 g (svarer fil ca. 63,5 g
frisk ked). Tilberedelse: Heeld kogende vand direkte i posen op fil 8 cm pd& skalaen (380 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet traskke i 10 min.
Allergener: malk

(NO) Biff stroganoff med ris

Ingredienser: langkomet ris 47%, stekesaus, solsikkeoljepulver (inneholder melk, E551), storfekjatt 10%, maliodekstrin, siampinjong, potetmel, modifisert stivelse, mysepro-
teinkonsentrat, paprika, fomater, salt, persille, pepper, surhetsregulerende middel: sitronsyre, rosmarinekstrakt, naturlig aroma. Terket kjgttinnhold: 16 g [filsvarer ca. 63,5 g
ferskt kiett). Tilberedning: Hell kokende vann opp fil 8 cm pé skalaen (380 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 10 minutter. Allergener: melk

FI) Stroganoff riisillé

Ainekset: pitkajyvariisici 47%, paistinkastike, aurinkokukkasliyjauhe (sisglicic maitoa, E551), naudanlihaa 10 %, maliodekstriini, herkkusienié, perunajauho, modifioutu térk-
kelys, heraproteiinitiiviste, paprika, tomaatti, suola, persilia, pippuri, hapotusaine: sitruunchappo, rosmariiniuute, luontainen aromi. Kuivatun lihan pitoisuus: 16 g (vastaa noin
63,5 g tuoretia lihaa). Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vetié suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 8 cm korkeuden asteikossa (380 ml). Sekoita pussin sisélts huolellisesti,
sulie pussi ja anna hautua 10 minuuttia. Allergeenit: maito

(SE) Biffstroganoff med ris
Ingredienser: |angkomigt ris 47%, skysés, pulver av solrosolja (innehaller mjslk, E551), natkstt 10%, maltodexirin, champinjoner, potatismisl, modifierad stérkelse, vassle-
proteinkoncentrat, paprika, tomat, salt, persilia, peppar, symingsmedel: citronsyra, rosmarinextrakt, naturlig arom. Torkat kéttinnehéll: 16 g (motsvarar cirka 63,5 g férskt
kstt). Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i p&sen énda fill en hdjd p& 8 cm pé& skalan (380 ml) och rér om pésens innehdll ordentligt. Stéing pé&sen och lét efterdra 10
minuter. Allergener: mjélk
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbé| cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/ Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny/Fehérje/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/ Zout/Sal/Sél/Sal/Sé6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar il /\Ve&himmdissailwvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni ivanlivost/
Min&ségét megdizi  MuHMMansHsIit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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380 ml

540 g

57,94

3,69
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